
 

         Uchwała Nr 2858/17 

     Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 LIPCA 2017 r. 

 

 
W sprawie: wprowadzenia zmian w regulaminie konkursu dla jednostek samorządu     

terytorialnego pn. „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2017 rok” finansowanego 

ze środków Samorządu Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Na podstawie art. 220 w zw. z art. 216 oraz art. 250 w zw. z art. 247 ust. 1 ustawy z dnia              

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2016, poz. 1870 z późn. zm),                                

art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016,                      

poz. 486 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Punkt 8 regulaminu konkursu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2017 rok” uzyskuje 

następujące brzmienie: 

 

„ Środki finansowe w wysokości 1 000 000,00 zł przeznaczone na realizację konkursu 

„Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2017 rok” pochodzą ze środków własnych 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, w tym: 

 65-70 % środków finansowych przeznaczone zostanie na realizację wydatków  

inwestycyjnych, 

 30-35 % środków finansowych przeznaczone zostanie na realizację wydatków 

bieżących. ” 

2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa  

 

 

Adam Jarubas 



 

 

                                                           UZASADNIENIE 

 

Powyższa zmiana podyktowana jest koniecznością dostosowania budżetu wsparcia konkursu 

„Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2017 rok” do klasyfikacji budżetowej wg której udzielane 

będą dotacje na poszczególne projekty złożone w ramach konkursu. Zgodnie z regulaminem 

konkursu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2017 rok” dofinansowanie może być udzielane na 

projekty inwestycyjne oraz projekty dotyczące wydatków bieżących.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


